



Dodávateľ: **SANN s. r.o.**  
**Sídlo: Agátová 687, 95171, Sľažany,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: AGATOVA 687, 95171,**  
**SLAZANY, SK**

IČO: 31590900 DIČ: 2020412526 IČ DPH: SK2020412526

Obch. register: Okr. súd Nitra, oddiel SRO, vložka 2111/N

Tel.: 037/6302259 E-mail: info@sannsro.sk

Fax: 037/6302259 WWW: www.sannsro.sk

IBAN: SK68 0200 0000 0019 5484 8162 BIC: SUBASKBX

Účet: 1954848162/0200 VS: 2000239

Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 11.08.2020 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 19.08.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 26.08.2020 Objednávka:

Číslo dod. listu: Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00038440 DIČ: 2021050790

Tel.:

Fax:

E-mail:



**OBEC LADICE**  
**0908556175**  
**219**  
**951 77 LADICE**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	300462	PCI K01 OMIETKA JADRO /MALTA MUROV 30KG 40KS/PAL MUR.,OMIETKA	3,000	KS	3,780	11,34	20	4,536	13,61	
2.	302125	POTER RIECNY 0/4 TONA PIESOK	2,550	TO	21,600	55,08	20	25,920	66,10	
3.	58400	DVIERKA VAŇOVÉ 30/30	1,000	KS	4,320	4,32	20	5,184	5,18	
4.	303910	SKLOT VERTEX 50M MRIEZKA R117 1M/50M	1,000	BAL	30,750	30,75	20	36,900	36,90	
5.	27102	POLYS FAS 2CM 0,5X1M /30 KS BAL/	1,000	KS	0,530	0,53	20	0,626	0,63	
6.	40300	PORFIX 20 /25/50 60/PAL term	10,000	KS	2,447	24,47	20	2,936	29,36	
7.	27000	POLYS FAS 1CM 0,5X1M	7,000	KS	0,284	1,99	20	0,341	2,39	
8.	303749	Nájomné požičovňa -26,27,28,29-BŮRACIE K	1,000	1 h	25,000	25,00	20	30,000	30,00	
9.	300462	PCI K01 OMIETKA JADRO /MALTA MUROV 30KG 40KS/PAL MUR.,OMIETKA	22,000	KS	3,780	83,16	20	4,536	99,79	
10.	303667	CEMENT SK III/A 32,5 14q/paleta	5,000	q	9,718	48,59	20	11,662	58,31	
11.	27200	POLYS FAS 3CM 20KS/BAL 0,5X1M	2,000	KS	0,740	1,48	20	0,890	1,78	
12.	216000	BAUMIT DUOCONTACT KLEBER 25KG 54/PAL	1,000	KS	5,440	5,44	20	6,526	6,53	
13.	63300	HMO-SKR 6X40	40,000	KS	0,062	2,47	20	0,074	2,96	
14.	40300	PORFIX 20 /25/50 60/PAL term	7,000	KS	2,447	17,13	20	2,936	20,55	
15.	299471	PALETA EUR STAVM	1,000	KS	10,000	10,00	20	12,000	12,00	
16.	62900	VRUT 3,5x9,5 TEX	20,000	KS	0,011	0,22	20	0,013	0,26	
17.	301309	PORFIX 7,5 /25/50 160/PAL term	16,000	KS	1,083	17,33	20	1,300	20,80	
18.	299234	VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	1,000	KS	4,170	4,17	20	5,000	5,00	
19.	304323	PENA NA LEPENIE POLYS. 750ML wurt	1,000	KS	5,320	5,32	20	6,384	6,38	
20.	29500	PORFIX 10 /25/50 120/PAL term	32,000	KS	1,209	38,69	20	1,451	46,43	
21.	302530	MANIPULACIA S TOVAROM LADICE	1,000	KS	21,670	21,67	20	26,000	26,00	
22.	303068	KAZ.STR.ARMS ATLAS BOARD 12X600X600 MM	14,400	M2	4,093	58,94	20	4,912	70,73	
23.	300508	PCI STANDARD LEPIDLO PERIC PCI C1TE KLEB 25KG	5,000	KS	3,520	17,60	20	4,224	21,12	
24.	302777	KAZ.STR.ARMS SYSTEM S PROFIL HLAVNY 24 /3,6M/	14,400	M	0,845	12,17	20	1,014	14,60	
25.	216000	BAUMIT DUOCONTACT KLEBER 25KG 54/PAL	5,000	KS	5,438	27,19	20	6,526	32,63	
26.	303270	KAZ.STR.ARMS SYSTEM S PROFIL PRIECNY 24 /1,2m/	13,200	M	0,845	11,15	20	1,014	13,38	

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
			za mj	spolu		za mj	spolu [%]
27.	299542 PENETRAK 5L PENATER	1,000 KS	8,010	8,01	20	9,610	9,61
28.	171500 S DROT 75CM S OKOM	10,000 KS	0,140	1,40	20	0,168	1,68
29.	218800 ZARUB 80L OC	1,000 KS	21,150	21,15	20	25,380	25,38
30.	205000 S DVOJPERO POISTNA SPONA SF 0,7MM	10,000 KS	0,073	0,73	20	0,088	0,88
31.	82400 SIET 5/15/15 2X3M	2,000 KS	9,975	19,95	20	11,970	23,94
32.	299284 KAZ.STR.ARMS SYSTEM S PROFIL PRIECNY 24/0,6M/	11,400 M	0,845	9,63	20	1,014	11,56
33.	305661 MAXIKRIL KOTVIACI NATER 1KG CONTACT	3,000 KS	2,850	8,55	20	3,420	10,26
34.	301654 KAZ.STR.ARMS PROFIL STENOVY 0,45X19X24MM /3M/	9,000 M	0,683	6,15	20	0,820	7,38
35.	304312 PENA VYSOKOEXPANZNA PISTOLOVA 750ML wurt	3,000 KS	5,083	15,25	20	6,100	18,30
36.	227000 ESMAL 5 KG	1,000 KS	6,330	6,33	20	7,597	7,60
37.	301727 UNIV QUATROFLEX C2 KLEB 25KG	6,000 KS	5,417	32,50	20	6,500	39,00
38.	301332 SOU AKRYL SADROK 20 MIN 300ML	2,000 KS	2,115	4,23	20	2,534	5,07
39.	300841 VIVA EXTERIOR 25KG BAUMIT	3,000 KS	4,643	13,93	20	5,573	16,72
40.	34901 S UD 3M	1,000 KS	1,210	1,21	20	1,447	1,45
41.	299471 PALETA EUR STAVM	1,000 KS	10,000	10,00	20	12,000	12,00
42.	303270 KAZ.STR.ARMS SYSTEM S PROFIL PRIECNY 24 /1,2m/	3,600 M	0,844	3,04	20	1,014	3,65
43.	299234 VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	2,000 KS	4,165	8,33	20	5,000	10,00
44.	301654 KAZ.STR.ARMS PROFIL STENOVY 0,45X19X24MM /3M/	3,000 M	0,683	2,05	20	0,820	2,46
45.	302530 MANIPULACIA S TOVAROM LADICE	1,000 KS	21,670	21,67	20	26,000	26,00
46.	300229 SADROKARTON BIELY 12,5MM 1,2x2m-2,4m2	2,000 KS	4,095	8,19	20	4,914	9,83
47.	40400 PORFIX 12,5 /25/50 96/PAL term	2,000 KS	1,440	2,88	20	1,728	3,46
48.	34901 S UD 3M	4,000 KS	1,208	4,83	20	1,447	5,79
49.	299471 PALETA EUR STAVM	- 2,000 KS	8,750	- 17,50	20	10,500	- 21,00
50.	23400 S TMEL VARIO RIGIPS 5KG/modrý/	1,000 KS	7,150	7,15	20	8,580	8,58
51.	300555 ROH NOS+VNUT SIETKA PVC 2,5M	3,000 KS	1,333	4,00	20	1,600	4,80
52.	300745 VRUT 3,5X25 SADRO JEMNY ZAVIT TN /PLECH	100,000 KS	0,011	1,08	20	0,013	1,30
53.	304298 AMORTIZACIA PALIETY	1,000 KS	1,250	1,25	20	1,500	1,50
54.	63300 HMO-SKR 6X40	20,000 KS	0,062	1,23	20	0,074	1,48
55.	303672 SOU AKRYL 280ML BIELY	1,000 KS	1,830	1,83	20	2,186	2,19
56.	83400 ROH 3,00M AL	2,000 KS	0,680	1,36	20	0,816	1,63
57.	34901 S UD 3M	2,000 KS	1,205	2,41	20	1,447	2,89
58.	137100 S PASKA FLIES SKLOT 25M OBYC BANDAŽ SADRO	1,000 KS	0,510	0,51	20	0,610	0,61

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	749,52	149,90	899,42
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 4299,0 Kg

K úhrade

899,42 EUR

Slovom: Osemstodevät'desiatdevät' 42/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Štefan Sarka  
 Faktúru vytlačil: Štefan Sarka  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**SANN**  
 s.r.o.  
 Agátová 687, 951 71 SLAŽANY  
 IČO: 31 390 900 IČ DPH: SK2020412526  
 Odiel: Sp. VI. č. : 2111/N  
 Pečiatka a podpis